
ตำแหนงงานวางเดือน ตุลาคม 2568 
 

 

ลำดับ 

 

ตำแหนงงาน 
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เพศ 

 

อาย ุ
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คาจาง 

 

เงื่อนไข 

 

สถานประกอบการ 

 
1 พนักงานธุรการ 1 ช/ญ 20+ ปวช.+ 11,000 มีความรับผิดชอบ 

กลาแสดงออก 

ใชคอมพิวเตอร
เบื้องตนได 

บจก.ไมนิ่ง กรุป และบริษัทในเครือ 

สนใจมาสมัครท่ีบริษัท เวลา 10.17.30 น 

78/20 ม.3 ต.ถ้ำน้ำผุด อ.เมือง จ.พังงา 

ติดตอคุณจา โทร.0937799261 

2 ฝายขาย 1 ช/ญ 18+ ม.3+ 10,560 ทำงานเปนกะได มิสเตอรโดนัท บิ๊กซีพังงา 
ต.ทายชาง อ.เมืองพังงา จ.พังงา 
สนใจมาสมัครที่ดวยตนเองที่ราน 
หรือโทร.089-8918729 

3 พนักงานบัญช ี
 
ชางเช็กระยะ 
(สาขาลำแกน) 
 
ชางเช็กระยะ 
(สาขาเมืองพังงา) 

1 
 
2 
 
 
2 

ญ 
 
ช 
 
 
ช 

23+ 
 

23+ 
 
 

23+ 

ปวส. 
(แผนกบัญชี) 

ปวช. 
(ชางยนต) 

 
ปวช. 

(ชางยนต) 

12,000 
 
12,000 

 
 

12,000 

เรียนรูงานไดเร็ว 
ขยัน ตรงตอเวลา 

ผานการเกณฑทหาร
แลว 

 
 
 

บ.โตโยตาเพิรล ภูเก็ต 
746/25 ถ.เพชรเกษม ต.ทายชาง 
อ.เมืองพังงา จ.พังงา 
55/17 ม.1 ต.ลำแกน อ.ทายเหมือง  
จ.พังงา หรือโทร.076-302222 

 

4 Maintainence & Repair 
Supervisor 
Guest Service Officer 
Guest Service Officer (night) 
จป.วิชาชีพ 

 
 

1 
 
2 
1 
1 

ช/ญ 
 

ช/ญ 
ช 

ช/ญ 
 
 

18+ 
 

18+ 
18+ 
18+ 

 
 

ปวส.+ 
 

ม.6+ 
ม.6+ 
ป.ตรี 

 

ตามตกลง 
 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
 
 

 

มีที่พัก เคร่ืองแบบ  
อาหาร งานเล้ียง 
ประกันอุบัติเหตุ 

ตองการคน 
มีทัศนคติที่ดี 

 มีทักษะความเปนผูนำ  
ใชภาษาอังกฤษไดดี มี

ประสบการณ 
 

SENTIDO KHAOLAK 
26/15 ถ.เพชรเกษม ต.คึกคัก อ.ตะกัว่ปา 
จ.พังงา 
โทร.076-428900,076-428910 

 

5 Reservation Supervisor  
Guest Service Agent 
 

Chef de Partie/commis1/commis 11) 

Bell boy & Driver 

Technician 
Store & Receiving 
Bartender 
หัวหนาคนสวน 

1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 

ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช 
ช 

ช/ญ 
ช/ญ 
ช 
 

18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 

 

ปวส.+ 
ม.6+ 
ป.6+ 
ป.6+ 
ปวช. 
ปวส. 
ม.3 
ป.6 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 

 

เซอรวิสชารจ อาหาร 
2 มื้อ ยูนฟิอรม 3 ชุด 
รถรับสงโซนตะกั่วปา 

หอพักพนักงาน
ตางจังหวัด 

มีประกันสังคมและ
วันหยุดตางๆ 

 
 

Khao lak Wanaburee Resort 
26/11 ม.7 ต.คึกคัก อ.ตะกั่วปา จ.พังงา 
โทร.076-85333-5 

 

6 Restaurant Supervisor 
Waiter / Waitress 

1 
2 

ช 
ช/ญ 

18+ 
18+ 

ปวส. 
ม.6 

ตามตกลง 
ตามตกลง 

ส่ือสารภาษาอังกฤษได 
เซอรวิสชารจ ที่พัก  
ยูนิฟอรม อาหาร  
วันเกิด วันหยุด 

Blue Bay Resort พังงา 
89,89/1-3 ม.7 ต.พรุใน อ.เกาะยาว 
จ.พังงา หรือโทร.096-1524269 

7 Executive Assistant Manager 
Sales Executive /Sales Coordinator 
 

Spa Therapist 
Painter - Temp 

Bell & Driver - Temp 
Disability 

1 
1 
1 
2 
1 
1 

ช/ญ 
ช/ญ 
ญ 
ช 
ช 

ช/ญ 

18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 

ปวส. 
ปวส. 
ป.6 
ป.6 
ป.6 
ม.3 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 

มีเคร่ืองแบบ  
ประกันกลุม วันหยุด 2 
วัน/สัปดาห วันหยุด
นักขัตฤกษ 16 วัน 

ประกันสังคม 
คาอาหาร 100 บาท  

Natai Beach Resort 
55 ต.โคกกลอย อ.ตะกัว่ทุง จ.พังงา 
โทร.076-401301 / 080-0085876 
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8 Night GSA  Supervisor 
Linen 
Sous Chef (European&Thai) 
Bartender 
Waiter 
 

1 
1 
1 
1 
1 

ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 

 

18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 

 

ปวส.+ 
ม.3 
ม.3. 
ม.3 
ม.3 

 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
 

 

วันหยุดนกัขัตฤกษ  
16 วัน ลาพกัรอน 

 6-10 วันตอป วันหยุด 
6 วันตอเดือน หอพัก 
โรงอาหาร เคร่ืองแบบ 
กองทุนประกันสังคม 

สวนลดโรงแรม 

Beyond Sky Walk 
ต.คลองเคียน อ.ตะกั่วทุง จ.พังงา 
โทร.076-076-429965 

  9 ผูจัดการแผนกอาหารสด 
ผูจัดการแผนกเบเกอร่ี 
พนักงานจดเรียงสินคาแผนกหม ู
ชางซอมบำรุง 
พนักงานรับสินคา 
พนักงานบูทซิม (รายวัน) 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 

18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 

ปวส. 
ปวส. 
ม.3 
ปวช. 
ม.3 
ม.3 

10,560 
10,560 
10,560 
10,560 
10,560 

วันละ 500 

มีใจรักงานบริการ แม็คโคร สาขาพังงา (ตะกั่วปา) 
กรอกใบสมัครไดที่แมคโครตะกั่วปา 

ต.บางนายสี อ.ตะกั่วปา จ.พังงา  
โทร.076-671830 ตอ 104-105 

10 พนักงานขายหนวยรถเงินสด 1 ช/ญ 18+ ม.3 10,560 มีชุดยูนิฟอรม บริษัท ยันฮี วิตามิน วอเตอร จำกัด 
60/11 ม.4 ต.บางเตย อ.เมืองพังงา จ.พังงา  

โทร.085-1309996 / 081-2498964 
11 ธุรการบัญช ี 1 ช/ญ 18+ ปวช.บัญชี+ ตามตกลง ประจำศูนย  

MRI รพ.พังงา 
บริษัทในเครือ อุดรเมดิคอลกรุป 
โรงพยาบาลพังงา ต.ทายชาง  

อ.เมือง จ.พังงา โทร.090029387 
12 พนักงานลางจาน (รายวัน) 

พนักงานเสริฟ (รายวัน) 
1 
2 

ช/ญ 
ช/ญ 

18+ 
18+ 

ป.6 
ป.6 

วันละ 380 
วันละ 250 

เริ่มงาน 14.30-24.30  
เริ่มงาน 18.30 – 24.30 

รานบลูเมาทเทน คาเฟ 
ต.ทายชาง อ.เมืองพังงา จ.พังงา 
โทร.061-6265922 

13 แคชเชียร 
ผูชวยสัตวแพทย 

1 
1 

ช/ญ 
ช/ญ 

20-35 
20-35 

ปวส.+ 
ป.6 

12,000 
 

ตามความสามารถ 

มีรถจักรยานยนต/ 
พวงขาง/รถยนต 

คลินิกหมอแปงรักษาสัตว 
ต.ถ้ำน้ำผุด อ.เมืองพังงา จ.พังงา 

สมัครดวยตนเองไดที่คลินิกเทานั้น 
14 พนักงานจัดสงพัสดุ (นบปริง-ทุงคาโงก) 

พนักงานจัดสงพัสดุ (พังงา-ปากอ) 
1 
1 

ช/ญ 
ช/ญ 

18+ 
18+ 

ป.6 
ป.6 

10,560 
10,560 

มีรถจักรยานยนต/ 
พวงขาง/รถยนต 

บริษัทขนสง Flash Express จำกัด 
อำเภอเมืองพังงา โทร.0953872360 

15 Food and Beverage Manager 
Bell Boy & Driver 
 

Commis I 
 

Spa Therapist 
 

แมบาน Supervisor 
 

แคดดี้ (รายวัน) 

1 
1 
1 
1 
 

1 
 

1 

ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ญ 

 

ญ 
 

ญ 
 

18+ 
18+ 
18+ 
18+ 

 

18+ 
 

18+ 

ปวส.+ 
ม.3 
ป.6 
ป.6 

 

ม.3 
 

ป.6 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 

 

ตามตกลง 
 

วันละ700 

เงินเดอืน+เซอรวิสชารจ 

ประกันสังคม หอพกั 
ยูนิฟอรม วันหยุด
ประจำป พกัรอน 
อาหารกลางวัน 

Katathong  
51  ม.4  ต.ทุงคาโงก อ.เมืองพังงา จ.พงังา 
โทร.076-592999/081-9587212 

16 แมบาน 2 ญ 35-45 ป.6 10,560  Home Phang-nga Guesthouse 
99 ถ.เพชรเกษม ต.ทายชาง อ.เมอืง จ.พังงา 

โทร.0962319709 
17 พนกัานสงพัสด ุ 2 ช/ญ 18+ ป.6 10,560 ทำงานพ้ืนที่ ต.ทายชาง 

ต.บางเตย ต.ถ้ำน้ำผุด 
มีรถสามลอ จักรยานยนต 

เปนของตนเอง 

J & T Express สาขาเมืองพังงา 
ต.ทายชาง อ.เมืองพังงา จ.พังงา 
โทร.096-2319709 

18 พนกัานสงพัสด ุ 1 ช/ญ 18+ ป.6 10,560 ทำงานพ้ืนที่ ต.โคกกลอย 
ต.คลองเคียน ต.หลอยูง 
มีรถสามลอ จักรยานยนต 

เปนของตนเอง 

J & T Express สาขาตะกั่วทุง 
ต.โคกกลอย อ.ตะกัว่ทุง จ.พังงา 
โทร.098-0718835/090-1602538 
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19 ชางเทคนิค 
 

1 
 

ช 
 
 

18+ 
 

ปวช 12,000 
 

 

 บมจ.ทริปเปล ที บรอดแบนด 
ต.ทายชาง อ.เมืองพังงา จ.พังงา 
โทร.089-8733128 

 20 Guest  Retations Officer 
Bell Boy & Driver 
Laundry  Attendaut 
Room Maid 
HK Coordinator 
รปภ. 
คนพิการ 
Night Anditor 
Dami Chef (ครัวญี่ปุน) 
Commis III 
Steward Supervisor /Stewar (ดวน) 
Waiter / Waitress/ (ดวน) 
 

Spa  Therapist 
 

Environment 
Pool Staff (ดวน) 
Electrical Technician 
 

Site Engincer 
ชางซอมบำรุง 

2 
1 
3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

ช/ญ 
ฃ/ญ 
ช/ญ 
ญ 

ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ญ 

ช/ญ 
ช 
ช 
ช 
ช 

18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 

ปวส. 
ม.3 
ม.3 
ม.3 
ปวช. 
ป.6 
ป.6 
ม.3 
ป.6 
ป.6 
ม.3 
ม.3 
ป.6 
ม.3 
ม.3 
ปวช. 
ปวช. 
ปวช. 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 

เซอรวิสชารจ 
หอพักพนักงาน 
ประกันสังคม 

หองอาหารสำหรับ 
พนักงาน 3 มือ้ 

เคร่ืองแบบพนักงาน 
วันหยุดพกัผอน

ประจำป 
วันหยุดนกัขัตฤกษ 

วันหยุดอื่นๆ  
ตามกฎหมาย 

Santhiya Phuket Natai Resort&Spa 
ต.โคกกลอย อ.ตะกัว่ทุง จ.พังงา 
โทร.076-671888/064-3988565 

21 พนักงานขับรถขนสง (ไกขน) 
เจาหนาที่ฝายบุคคล 
เช็คเกอร 
พนักงานบัญช ี
เจาหนาที่รักษาความปลอดภยั 
เจาหนาที่ตรวจสอบคุณภาพ 

3 
1 
1 
1 
1 
1 

ช 
ช/ญ 
ช 

ช/ญ 
ช 

ช/ญ 
 

18+ 
30+ 
18+ 
18+ 
18+ 

22-35 

ป.6 
ปวส. 
ม.6+ 

ปวส.บัญช ี
ป.6 
ป.ตรี 

(เทคโนอาหาร) 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 

 

 บริษัท ศรีโรจนฟูดส จำกัด 
8/10 ม.1 ต.ตากแดด อ.เมืองพังงา จ.พังงา 

โทร.076-450113 ตอ 103 

22 คนงานเล้ียงสุกร 3 ช/ญ 20+ ป.6 10,560+  บริษัท ซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด 
ฟารมพังงา (บางมวง)  
58/2 ม.1 ต.บางมวง อ.ตะกั่วปา จ.พังงา 
โทร.091-7285349/090-6544580 

23 พนักงานประจำสาขา (เขาหลัก) 
ผูชวยผูจัดการสาขา (เขาหลัก) 

1 
1 

ช/ญ 
ช/ญ 

21-40 
21-40 

ปวช. 
ปวส. 

10,560 
10,560 

 บริษัท มาเธอร มารเก็ตต้ิง จำกัด 
อ.ตะกั่วปา  จ.พังงา 
โทร.075-620700/063-3239215 
 

24 ชางแอรบาน 1 ช 18+ ปวช.+ 10,560  รานอมรินทรเคร่ืองเย็น 
ต.ทายชาง อ.เมืองพังงา จ.พังงา 

โทร.088-7850087 
25 พนักงานขาย 2 ช/ญ 25-45 ม.6/ปวช. 20,000+ มีใจรักงานขายและ

บริการ มีมนุษยสัมพันธดี 
มียูนิฟอรม 

คอมมิชชัน่ ทองเทีย่ว 

รานคลินิกเกษตรทรัพยเจริญ สาขาทับปุด 
2/22 ม.1 ต.ทับปุด อ.ทับปุด จ.พังงา 

โทร.099-3961539 
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เงื่อนไข 

 

สถานประกอบการ 

26 Revenue  Manager 
Assistant Housekeeping Manager 
GSA Supervisor 
 

Activity 
 

Waiter / Waitress 
Steward Supervisor 
Steward 
Cook (ครัวไทย) 
Cook (ครัวยโุรป) 
Maintenance Technician 
Security 
Carden 

1 
1 
2 
 

1 
 

2 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 

ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช 

ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช 
ช 
ช 
 

-50 
25-40 

20+ 
 

18+ 
 

20-35 

23+ 

23+ 
 

18+ 

18+ 
 

18+ 
 

28+ 

18+ 

ป.ตรี 
ปวส. 
ปวส. 
ม.3 
ม.3 
ม.3 
ม.3 
ป.6 
ป.6 

ปวช.+ 
ม.3 
ม.6 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 

วันหยุดนกัขัตฤกษ 15
วัน/ป 

วันพักรอน 6 วัน/ป 
ปรับเงินประจำป 
อาหารกลางวัน 

หอพัก  
(พนักงานนอกสถานที่) 

เซอรวิสชารจ 

ประกันสังคม 

บมจ.ทริปเปล ที บรอดแบนด 
ต.ทายชาง อ.เมืองพังงา จ.พังงา 
โทร.089-8733128 

 27 ผูชวยผูจัดการฝกหัด 
พนกังานประจำ 
พนักงานจัดเรียงสินคา 
 

1 
1 
1 

ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 

18-45 
18-45 
18-45 

ม.3+ 
ม.3+ 
ม.3+ 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 

 บริษัท งานหนึ่ง จำกัด 
ต.กะไหล  อ.ตะกั่วทุง จ.พังงา 
โทร.094-5834711/091-0048840 

 28 ผูจัดการราน 1 ช/ญ 18+ ปวส. 
 

ตามตกลง มีประสบการณ1-2ป บานสวนกง  
ต.ตากแดด อ.เมืองพังงา จ.พังงา 
โทร.094-9622200 

  29 เจาหนาที่ฝายอะไหล 
พนักงานทำความสะอาด 

1 
1 

ช/ญ 
ช/ญ 

18+ 
18+ 

ป.6 
ป.6 

ตามตกลง 
ตามตกลง 

ทำงาน 08.00-17.00น. เหมทานนท เซอรวิส 
ถนนไรฝุน อ.เมืองพังงา จ.พังงา 
โทร.062-3463999 

  30 พนักงานประจำราน 1 ช/ญ 25-35 ปวช.+ ตามตกลง จัดเรียงสินคา ทำสต็อค 
ทำบิลสงของ จัดซ้ือ

วัตถุดิบ 

บริษัท พี.พี.ฟูดสแอนดเซอรวิส จำกัด 
หมูบานภูงา แยกทาดาน ต.เกาะปนหย ี
อ.เมืองพังงา จ.พังงา 
โทร.061-3937888 

  31 วิศวกรเครื่องจักร/วิศวกรควบคุมเครื่องจกัร 
 

วิศวกรเคร่ืองกล 

ผูจัดการโรงโม 
แมบาน 
 

1 
1 
1 
1 

ช 
ช 

ช/ญ 
ช/ญ 

18+ 
18+ 

 

18+ 
18+ 

ปวส.+ 
ปวส.+ 
ปวส.+ 
ป.6 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 

 บริษัท เขาบอ คอนสทรัคชั่น จำกัด 
8/2  ม.1 ต.บางเตย อ.เมืองพังงา จ.พังงา 
โทร.080-5269494 

  32 Banquet Manager 
Front Office Supervisor 
พนักงานตอนรับ 
พนักงานสำรองหองพกั 
แมบาน 

1 
1 
1 
1 
1 
 

ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 

 

18+ 
18+ 

 

18+ 
18+ 
18+ 

 

ม.3 
ม.3 
ม.3 
ม.3 
ป.6 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 

ยูนิฟอรม ประกันสังคม 
อาหารกลางวัน 

วันลาพักรอนประจำป 
วันหยดุ 1 วัน/สัปดาห 

 

โรงแรม เลอ เอราวัณ พังงา 
ต.ถ้ำน้ำผุด อ.เมืองพังงา จ.พังงา 
โทร.082-6461152 

  33 มัคคุเทศก 
กับตันเรือหางยาว 
ทีมงานประจำเรือ 
ตากลองประจำเกาะและทาเรือ 
พนักงานตอนรับทาเรือ 
นักศึกษาฝกงาน 

1 
1 
1 
1 
1 

มาก 

ช/ญ 
ช 
ช 

ช/ญ 
ช/ญ 
ช/ญ 

18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 
18+ 

 

ปวส.+ 
ป.6 
ป.6 
ป.6 
ม.3 

ปวช.+ 

ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 
ตามตกลง 

 บริษัท Wow Andaman 
ตำบลลำแกน อ.ทายเหมือง จ.พังงา 
โทร.084-3050111 

 

 


